
Horaires
DU 01/09/2022 AU 31/08/2023

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

24

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Périodes Scolaires lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv- lmMjvs- --M---- lmMjvs- lmMjv-- ----v-- ------d+F
Périodes Petites Vacances lmMjv-- - lmMjv-- lmMjvs- - lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- - lmMjvs- lmMjv-- - ------d+F
Période Vacances été lmMjv-- - lmMjv-- lmMjvs- - lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- - lmMjvs- lmMjv-- - ------d+F
Confolens (Quai d'Orléans) 07:10 06:47 12:17 14:15 18:04
Ansac/vienne (École - abribus RD 952) | 06:52 12:22 | |
Ambernac (Saint-Martin - abribus RD 313) | 07:00 12:30 | |
Ambernac (La Bellivière - carrefour RD) | 07:02 12:32 | |
Ambernac (Abribus - École RD 170) | 07:04 12:34 | |
Ambernac (L'Allemandie) | 07:07 12:37 | |
Saint-Laurent de Ceris (La Prevotie - Carrefour) | 07:11 12:40 | |
Saint-Laurent de Ceris (Mairie - abribus) | 07:13 12:42 | |
Le Grand Madieu (Mairie - abribus) | 07:21 12:45 | |
Saint-Claud (Le Maine Pinaud RD 28) | 07:25 12:49 | |
Saint-Claud (Place Marché - abribus) | 07:29 12:50 | |
Nieuil (Place de la Mairie) | 07:33 12:54 | |
Nieuil (Fontafie carf. RD739/VC) | 07:37 12:57 | |
Roumazières (Gare SNCF)* 06:18 | | 09:40 12:10 13:02 | 16:40 18:00 |
Roumazières (Place du Marché) 06:20 07:33 | 08:10 09:42 12:12 13:04 14:38 16:42 18:02 18:26
Suaux (Carrefour RD 60/635) | | 07:42 | | | 13:07 | 16:45 18:05 |
Chasseneuil (LP et Collège) | | 07:50 (a) 08:25 | 12:23 (a) 13:15 (a) 13:20 | 16:53 (a) 18:13 |
Chasseneuil (Gare SNCF)* 06:38 07:50 07:54 10:00 12:25 13:20 | 14:55 17:00 18:20 18:41
Taponnat (Place de la Mairie) | | 08:02 | | 13:29 | | | | |
La Rochefoucauld (Place du Dr L'Homme) 06:53 06:55 08:05 08:08 10:15 12:40 13:35 | 15:10 17:15 18:35 18:56
La Rochefoucauld (Mairie - abribus) 06:58 07:00 | 08:11 10:18 12:43 13:38 | | 17:20 18:40 |
Saint-Projet (La Chabanne et abribus) 07:01 07:03 | 08:13 | 12:44 13:39 | | 17:23 18:43 |
Brie (Les Rassats - abribus) 07:10 | | 08:23 | 12:53 13:48 | | 17:29 18:49 |
Brie (Les Favrauds) 07:12 | | 08:25 | 12:55 13:50 | | 17:31 18:51 |
Ruelle Cimetière (STGA) 07:18 | | 08:30 10:40 13:00 13:55 | | 17:33 18:53 |
L'Isle d'Espagnac 4 Pavillons (STGA) 07:21 | | 08:35 | 13:04 13:59 | | 17:37 18:57 |
Angoulême Madeleine 07:26 (b) | | 08:38 | 13:08 14:06 | | 17:44 19:04 |
Angoulême (rue Paul Mairat) 07:25 (a) 07:30 | | | | | | | | | |
Angoulême SNCF (Côté HLM) 07:28 | 08:25 08:41 10:51 13:10 14:08 13:55 15:30 17:46 19:06 19:19
Angoulême Franquin (Sens montant) 07:33 07:35 08:28 08:44 10:54 13:12 14:10 15:33 17:48 19:10
Angoulême Hôtel de Ville (Pl. Bouillaud) 07:36 08:30 08:46 10:56 13:14 14:13 15:35 17:50

Périodes Scolaires l------ lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- ------d+F
Périodes Petites Vacances - - lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- ------d+F
Période Vacances été - - lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- ------d+F
Angoulême Hôtel de Ville (Av. Gal Leclerc)  09:00 10:00 12:20 12:25 14:35 16:30 17:00 18:15
Angoulême Franquin (Sens descendant) 07:35 09:02 10:03 12:23 12:28 14:38 16:33 17:03 18:17
Angoulême SNCF (Côté HLM) 07:40 07:40 09:04 10:05 12:26 12:31 14:40 16:35 17:06 18:19 16:42
Angoulême (rue Paul Mairat) | | | | | | | | | 18:22 (a) |
Angoulême Madeleine | 07:44 09:08 | 12:30 | 14:43 | 17:09 18:23 (b) |
L'Isle d'Espagnac 4 Pavillons (STGA) | 07:50 09:10 | 12:32 | 14:47 | 17:13 18:31 |
Ruelle Cimetière (STGA) 07:50 07:56 09:14 | 12:36 | 14:56 16:45 17:22 18:37 |
Brie (Les Favrauds) | 08:01 09:21 | 12:39 | 15:05 | 17:31 18:45 |
Brie (Les Rassats - abribus) | 08:03 09:23 | 12:41 | 15:07 | 17:33 18:47 |
Saint-Projet (La Chabanne et abribus) | 08:09 09:28 10:25 12:46 | 15:12 17:00 17:38 18:51 |
La Rochefoucauld (Mairie - abribus) 08:12 08:13 09:35 10:32 12:52 | 15:18 17:06 17:44 18:55 |
La Rochefoucauld (Place du Dr L'Homme)* 08:15 08:16 09:39 10:36 12:54 12:53 15:22 17:07 17:48 18:57 17:07
Taponnat (Place de la Mairie) | | 09:43 10:40 12:57 15:27 | 17:53 | |
Chasseneuil (LP et Collège) 08:26 (a) 08:31 (a) | | 13:04 (a) 15:34 (a) 17:22 (a) 18:05 (a) | |
Chasseneuil (Gare SNCF)* 08:29 08:34 09:50 10:47 13:09 15:37 17:25 18:10 19:12 17:18
Suaux (Carrefour RD 60/635) | 09:58 10:55 13:14 | | 18:15 | |
Nieuil (Fontafie - abribus n°83) | 10:01 10:58 13:17 15:53 | 18:19 | |
Roumazières (Gare SNCF)* 08:49 10:05 11:02 13:21 15:59 17:40 18:25 19:25 |
Roumazières (Place du Marché)  08:51 10:07 11:04 13:24 16:01 17:42 18:27 19:27 17:38
Nieuil (Fontafie carrefour RD739/VC)  | 13:28 | 18:31 |
Nieuil (Place de la Mairie) | 13:30 | 18:33 |
Saint-Claud (Place Marché et le Maine Pinaud)  | 13:34 | 18:38 |
Le Grand Madieu (Mairie) | 13:40 | 18:44 |
Saint-Laurent de Ceris (Mairie - abribus) | 13:43 | 18:47 |
Saint-Laurent de Ceris (La Prevotie - Carrefour) | 13:45 | 18:49 |
Ambernac (L'Allemandie) | 13:48 | 18:52 |
Ambernac (École RD 170) | 13:51 | 18:55 |
Ambernac (Saint-Martin - abribus RD 313) | 13:56 | 19:00 |
Ansac/vienne (École - abribus RD 952) 11:27 14:01 18:05 19:07 |
Confolens (Quai d'Orléans) 11:33 14:09 18:11 19:15 18:02

(a) : période scolaire uniquement - (b) : hors période scolaire
* : desservi également par la LR18 (Limoges Angoulême)
Légende : lmMjvs : du lundi au samedi - l : lundi - M : mercredi - v : vendredi - d +F : dimanche et jours fériés

Seuls les arrêts principaux par commune sont indiqués. Des réajustements d’horaires ou d’itinéraires  
peuvent intervenir après l’édition de l’affiche horaire. 

Les horaires sont prévisionnels et peuvent varier en fonction des conditions de circulation.

Pour une information actualisée et détaillée, rendez-vous sur transports.nouvelle-aquitaine.fr  
(rubrique cars régionaux et info-trafic). Renseignement et réservation au 0970 870 870 (appel non surtaxé).

VACANCES SCOLAIRES 2022/2023
Rentrée scolaire :
Jeudi 1er septembre 2022
Vacances scolaires :
• �Toussaint : du 22 octobre  

au 6 novembre 2022
• �Noël : du 17 décembre 

2022 au 2 janvier 2023
• �Hiver : du 4 février  

au 19 février 2023
• �Printemps : du 8 avril  

au 23 avril 2023

• �Journée du 19 mai 2023 
(pont de l’Ascension)

• �Vacances d’été : à partir  
du 8 juillet 2023

JOURS FÉRIÉS 2022/2023 : 
• 1er et 11 novembre 2022
• �25 décembre 2022  

et 1er janvier 2023 
• 10 avril 2023
• 1er, 8, 18 et 29 mai 2023
• 14 juillet et 15 août 2023

Consultez les mesures gouvernementales sur

CONFOLENS  ROUMAZIÈRES  LA ROCHEFOUCAULD  ANGOULÊME

ANGOULÊME  LA ROCHEFOUCAULD  ROUMAZIÈRES  CONFOLENS

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture  
dans les autocars et transports à la demande.

R
é

g
io

n
 N

o
u

ve
lle

-A
q

u
it

ai
n

e
-1

5
-2

2
 M

A
J 

A
F/

T
R

V
16

 -
 J

u
ill

e
t 

2
0

2
2


